اس ــوده ب پایبند تعهداتش به
گــوردون« دستیار پیشین ارشد باراک اوباما در امور
خاورمیانه در یادداشتی خطاب به دولــت و کنگره
ــردن توافق هسته ای آمریکا نوشت: »بــاز مذاکره ک

ایران، خیال محض است«.

چهار شنبه 22 شهریور 1396، 22 ذی الحجه 1438، 13 سپتامبر 2017، شماره 19633 ، سال شصت ونهم.

امیرمؤمنان، حضرت علی)ع( می فرمایند: